
Urocze figurki wykonane z modeliny
Instrukcje Nie. 1462

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 20 Minuty

Małe ptaszki, gąsienice i wiele więcej można łatwo modelować za pomocą modeliny - świetna zabawa w
modelowanie dla młodszych i starszych!

Do rozpoczęcia ugniatania nie potrzeba wiele: Wystarczy dodać wodę do kreatywnego betonu do ugniatania i
ugniatać w rękawiczkach aż do uzyskania pożądanej konsystencji, a następnie ugniatać, kształtować i modelować
według własnego uznania.





To takie proste:
Wymieszaj Kreativ-Knetbeton z wodą (9 części Kreativ-Knetbeton, 1 część wody). Powoli dodawaj wodę stopniowo,
ciągle mieszając, aż modelina uzyska pożądaną konsystencję.
Najlepiej mieszać bezpośrednio ręcznie (w rękawiczkach) i dobrze ugniatać. Ugniataj kruchą mieszaninę za
pomocą mokrych rękawiczek jednorazowych (zwilż je kilka razy), aż mieszanina będzie nadawać się do
formowania.

Wskazówka : W przypadku pełnych form można po prostu użyć form styropianowych, np. kul styropianowych,
takich jak ptaki, jako podstawy i pokryć je modeliną. Dzięki temu kulki będą ładne i okrągłe, a ptak nabierze
kształtu.

Dla ptaków:
Najpierw pokryj dwie styropianowe kulki gotowym betonem.

W przypadku głowy ptaka, włóż drewniany patyczek (uprzednio przycięty do 2 cm) do połowy w kulę korpusu, a



następnie po prostu umieść kulę głowy na górze. Zapewni to głowie i ciału większe wsparcie.
Uformuj skrzydła i dziób według własnego pomysłu i przymocuj je w wyznaczonych miejscach.

Następnie pomaluj kurze łapki sprayem Marabu do-it w kolorze czarnym i pozwól im dokładnie wyschnąć.
Następnie po prostu przyklej kurze łapki do korpusu - tak, aby mógł na nich stanąć.

Urocze ptaszki są gotowe!

Dla gąsienicy:
Uformuj pięć małych kulek według rozmiaru i przytnij do nich cztery drewniane patyczki o długości 2 cm.
Połącz poszczególne kulki drewnianymi patyczkami (patrz instrukcje dotyczące betonowego ptaka).
Wykonaj czułki z dwóch drewnianych patyczków o długości 4 cm i drewnianych kulek.
Następnie po prostu przyklej czułki do główki kulki i przyklej dwa mniejsze ruchome oczka na końcu - i nasza
urocza gąsienica jest gotowa!



Betonowa konstrukcja jest taka piękna

Modelowanie betonu to nie jedyny sposób na tworzenie fascynujących przedmiotów o
betonowym wyglądzie. Odkry j kreatywny beton do formowania i pozwól, aby nasze pomysły
zainspirowały Cię do tworzenia własnych projektów:

Instrukcja 1449 wyjaśnia, w jaki sposób można łatwo uformować ładną wanienkę dla ptaków.
Instrukcja 1451 zainspiruje Cię do stworzenia własnych modnych betonowych domków.

Pasujące instrukcje:
Instrukcja 1463 - Stylowe donice wykonane z kreatywnego betonu
Instrukcja 1451 wyjaśnia, jak stworzyć własną wieżę na zioła z doniczek z terakoty.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

600170 Kula styropianowa VBS, Ø 5 cm 1

611534 Kula styropianowa VBS, Ø 4 cm 1

621237 VBS Przyklejane oczy ruchome "Okrągłe", 8 mm, 100 szt. 1

621230 VBS Przyklejane oczy ruchome "Okrągłe", 6 mm, 100 szt. 1

640589 Koraliki drewniane, Ø 8 mm, 85 sztuk 1

610439 Szaszłyki bambusowe VBS, 50 sztuk 1

970020 Kuter boczny VBS 1

810401 Gumowy kubek do mieszania 1

762250-13 Marabu do it SATIN MATTCzarny 1

https://www.vbs-hobby.pl/vogeltraenke-aus-beton-t1632/
https://www.vbs-hobby.pl/wieza-na-rosliny-wykonana-z-doniczek-z-terakoty-t1634/
https://www.vbs-hobby.pl/stylowe-donice-wykonane-z-kreatywnego-betonu-t1638/
https://www.vbs-hobby.pl/wieza-na-rosliny-wykonana-z-doniczek-z-terakoty-t1634/

